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NETTTOKOKKO, PMpiopaTog /
) i EN 1504-3 R1 SXESINOPEVO Kal yia ETTIKOAANGN -
< BETONFIX-R30 kavovkog | 1 5 ~1,4 ~1,4 25 kg 1 okévn | 60 ook. EN 9981 |aP cswi 0EPHOHOVWTKGV TAGKGN TT.X.
:Fuq.muﬂﬁﬁ e § panels EPS/ XPS (ETAG 004)
Svipiopa smigovey § (S
w Mﬂrﬂc & \ETTTOKOKKO, PMPIOPATOG AVOEKTKO -
=i g BETONFIX-RS ) 15 6 ) EN 1504-3 R2 0€ BeIKG | IYESINOEVO KAl YIat
(o m n unj "““ o - Taxue g -15 -15 25kg | 1 oxown 60set | N 1504-9 E€TTIKOAANGT BEPHOPOV/K GV TIAGK WOV
LErBETTON OTOENY g T.X. panels EPS/ XPS (ETAG 004)
' a
° A\ETITOKOKKO ETTIOKEUNG, i
BETONFIX-RR Taxug 2 45 ~1,8 ~1,8 25 kg 1 okéwn | 60 ook. | EN 1504-3 R2 £E0PGAUVONG KaI QVPIOUATOG,
NVOTTAIOPEVO

lewkovidpata ETiokeuwv

SR (Sulphate Resistant)

Oigorporikd Kovidpata

BETONFIX-RCA 15 | 60

KQVOVIKOG

BETONFIX-TX 10 | 50

Taxug

uTTEP-
TaXUTTNKTO

BETONFIX-TX RAPID 10 | 50

BETONFIX-FB 15 | 90

KQaVOVIKOG

SINTOCRETE 10 | 40

KQVOVIKOG

SPEED CRETE RED Line Tayug 5 | 50

25kg

25kg

25kg

25kg

25kg

~23 kg
~9 kg

oKovNn

oKovNn

60 ook.

60 oak.

60 oak.

60 ook.

56 oak.

48 oak.

EN 1504-3

EN 1504-3

EN 1504-3

EN 1504-3

EN 1504-3

TpoidV

R3

R3

R3

R4

R4

USA

IVOTTAIOUéVO, ETTIOKEUQOTIKG pE
uwnAé xpdvo epyaoipétnrag /
Ewvioxupévo TrpéoBeta pe AvaoToAeig
Siapwong
TaxUTNKTO, ETTIOKEUACTIKO
EVIOXUEVO TTPOOBETA e AVOOTOAEIG
Siapwong
YTepTaxUTINKTO, ETTIOKEUAOTIKO
EVIOXUEVO TTPOOBETA e AVOOTOAEIG
Siapwong
IVOTTAIOUEVO, ETTIOKEUQOTIKG pE
uwnAé xpdvo epyaoipétnrag /
Evioxupévo rpéobeta pe AvaoToAeig
BidBpwong
IvotrAlopévo ETTIOKEUQOTIKG pE
uynAod xpovo epyaoiuéTNTag
TaxUTINKTO EMOKEVAOTIKO,
KaTGAANAo yia TRV TTpogappoyn
Avodiwv yaABavikiig TTpocTaciag

SR

SR

TopevToeiBin yia
Emoreuwn BAoPurw
ol AVTHIETWATICO

MaoBoAoyiog
ErupoBeparog,
Aopikn ATToROTOoToOT
WELMIETPIOG OToN SR
KOTOOKELLN OTTA.

Exupobeparog

Xutd KovidpaTta

BETONFIX-AL 15 | 60

KQVOVIKOG

BETONFIX-CR kavovkés | 30 | 100

SINTOCRETE- H kavovkég | 10 | 50 ~1,95 ~1,95

uTTEP-
TaxUTTNKTO

SPEED CRETE GREEN Line

25 kg

25kg

25kg

~23 kg
~9kg

oKovVN

oKovVN

oKovN

60 ook.

60 ook.

56 gak.

48 oak.

EN 1504-3
EN 1504-6

EN 1504-3

EN 1504-3
EN 1504-6

TPOidV

R4

R4

R4

USA

Xuté etmiokeuaoTikd (Grout) yia
XUTEUOEIG akpiBeiag & AyKUPWOEIG /
AuvatotnTa TPOodKNg adpaviov

SR

XuT6, NOTTAIOUEVO ETTIOKEUACTIKO
(Grout) yia xuTeUoEeig akpiBeiag o
HeyaAUTepa Trayn / Auvarétnra
Tpoodrikng adpavuv / Evioxupévo
TTpOoBeTa Pe AvaoToAeig SIBpwong

XUT6, NOTTAIOUEVO ETTIOKEUAOTIKG
(Grout) yia xuTeuoeig akpiBeiag &
Aykupwoeig / Auvatotnta
TTPOOBAKNG AdPaVWV
ETTIoKEUaOTIKO pE duvartoTnTa
£kBg0NG 0E KUKAOQOpIa
TPOXOPOPWY, AKOHA Kal 1 Wpa PETE
TNV ETTIOKEUA

Evéoipa Kovidpata

BETONFIX-200 KQVOVIKGG

BETONFIX-PL

KavovIK6g

20 kg

20 kg

oKo6vN

oKovN

60 ooK.

60 goK.

EN 1504-6

EN 1504-6

\ETTOKOKKO, EVEOIUO 1} XuTS (Grout)
Yia TTANPWOEIG QWAEWV, ETWTEPIKLV Lo
SIAKEVWV Kl PNy HOTWOEWV - %
51apPNAEEWY OKUPOBELATOC, AVBEKTIKO
ot BeIKG

AeTrTéKOKKO, EVEOIUO (Grout) yia
TIANPWOEIG WAELN, ECWTEPIKWV
SIAKEVWV Kl PNy HATWOEWY -
SIIPPAZEWY OKUPOBEATOC, AVOEKTIKG
ot BeIKd,

1nn

SR

YmoBpuxiag Epappoyrig

Taxeiag
avamugng
QAVTOX WV

SINTOSUB

uTTEP-
TaXUTTINKTO

SPEED CRETE BLUE Line ~1,6 ~1,6

30 kg
10 kg
5ka
1kg
(A+B)

~23 kg
~9 kg

ETTOLEDIKN
méoTa

7 set
30 set

48 oak.

TpoidV

USA

Emogedkn maoTa EToKEUwV -
STEPEWOEWY, I EPYATiEG
arokardoTaong (patching) oe
KPNTTISWHATA, TTPOCKPOUCTAPEG,
aykupoBoAia k.a.

ETTiokeuaoTiKO Koviapa ue BiEoTpoTria
YToppUxiag E@appoyng

AvooToAEw
ARpwonG TE Popgr]
K ow s aTiae
AvTIS IO RRETIET
MNpooTooiag e
Mk -
MoAUAETOURYIEL,
pE BuvoToTnTo
Yypric | AEpio Aidyuarc,
yia TpooTacia
OToIXEiWV
ATTOKAAUPHEV WV
OTTAICUWV Kol BN
OTTOKAAUPHEV WV,
av TioTolxa

AvaoToheig AiaBpwang MpooTtaciag OTTAICHWY

~140 gr/ m (evdeKTKG
£0TW yia OTTAIOP6 @14
mm)
>0,400 kg/m?
(oav yépupa
TPécpuUaNS)

BETONFIX-KIMIFER SP
&
BETONFIX-KIMIFER

ypriyopog

~0,250 kg/ m°/
Dft ~78 pm, ot pia
aTptaN §NPoU @I

Tayeiag
0,06|0,08
SINMAST AC 10 G

MuCis mia 200

KQVOVIKOG

Baoel EN 206-1
XC:min. 21y / n?
XS: min. 31y / m?

QED MARGEL-580 VPi

20 kg
5kg

3 ka
1kg
(A+B)

10 Tep. /

set

oKovN

ETTOEEIBKO
aoTdpi

pieces

60 oak.
80 dox.

10 set

EN 1504-7
EN 1504-9

Kovidpara AvridiaBpwrikrig
MpooTaciag Topevroedoug Baong /
NedTepnG YeVIAG, ETTAAEKPOHEVO!
AvaoToleic AGBpwong yia aTolxEia
QATTOKAAUHHEVWY OTTAICHWV /
EvioxuTiké Trpéopuong yia 1o
Koviapa ETTIOKEURG TTOU akoAouBEi

EN 1504-7
EN I1SO 12944-5

EN 1504-9

Apxég
9.1
11.3

Apxn
11.3

ETogediko, puwopopKs aoTdpl
£VIOXUPEVO e Weuddpyupo (zinc-
phosphate, epoxy primer), TTou
Aemoupy ei we AvaoToAag AiBpwong|
ATTOKAAUPHEVWV OTTAIOHGV /
ATtrareiral emimaon xaAagiaknig
dupou QUARTZ Sand 480-S etmi Tng
VWITHG OTPLIONG
NedTEPNG YEVIAG, TITNTIKOG
AvacToAéag AiBpwong TTou
£QAPUOLETAI OTO ZKUPOSEUA Yia
TTPOCTACIA OTOIX EiwV Kal un
QATTOKAAUHPEVWV OTTAIOHWV

AvaoToAéag didBpwang oTTAIouoU
OKUPOBEPATOG 3NG YEVIAG AépIag
@dong armé TAeupdag dpdong wg
TTPOG TNV didyuon, o€
K@wouha Twv 10ml, yia TpooTacia
OTOIXEiWV N OTTOKAAUPPEVWV
OTTAIOHWV

Advanced Technology



